
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКИЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

17 июля 2024 года № 31/7 
 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа 

Нижегородский от 08 ноября 2022 года № 3/4 

«Об утверждении Порядка проведения 

конкурса на замещение должности 

руководителя аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Нижегородский» 

 

 

Руководствуясь  Федеральными законами от 12 декабря 2023 № 594-ФЗ 

«О внесении изменений в статью 12 Федерального закона «О системе 

государственной службы Российской Федерации» и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», от 6 октября  2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 

Российской Федерации», Законом города Москвы от 22.10.2008 № 50  

«О муниципальной службе в городе Москве», 

Совет депутатов муниципального округа Нижегородский решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Нижегородский от 8 ноября 2022 года № 3/4 «Об утверждении Порядка 

проведения конкурса на замещение должности руководителя аппарата Совета 

депутатов» (далее – решение): 

1.1. Подпункт 5.1.2) пункта 5 приложения к решению изложить в новой 

редакции: 

«5.1.2) анкету с приложением цветной матовой фотографии (погрудного 

снимка анфас) размером 3 х 4 см;»  

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального округа Нижегородский www.mun-

nizh.ru. 

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на главу 

муниципального округа Нижегородский Аперяна М.С. 

 

 

Глава  

муниципального округа Нижегородский  М.С.Аперян  

http://www.mun-nizh.ru/
http://www.mun-nizh.ru/

